1

徐发协字„2023‟10 号

各有关单位：

为贯彻《中华人民共和国科学技术进步法》和《关于完善科

技成果评价机制的指导意见》（国办发„2021‟26 号）》、《省科技

厅关于进一步鼓励和规范江苏省社会力量设立科学技术奖的指导

意见》（苏科技规„2018‟133 号）等文件精神，根据《关于 2023

年度徐州市发明协会科学技术奖提名工作的通知》（徐发协字

„2022‟21 号）和《关于第十届淮海科学技术奖提名工作的通知》

（淮奖办发„2023‟1号）等社会力量奖第三方科技成果评价的相

关要求，徐州市发明协会决定开展 2023 年第 2期“科创中国”试

点城市（徐州市）建设暨科技成果评价公益活动，旨在培养掌握

基本理论并且具备实操能力的专业科技成果评价人才，规范科技

成果评价活动，促进第三方科技成果评价在科学技术奖提名中更

2

好的应用。

同时，为助力高质量建设 “科创中国”（徐州市）试点城市，

围绕“科创中国”数字平台的注册、技术项目服务需求、科研成

果征集、发布和平台科技成果评价、技术需求解析等，加大在“科

创中国”公共技术服务与转化交易平台发布产业技术需求、成果、

人才、路演、资讯等力度，广泛汇聚“问题库、项目库、人才库”，

打造产学研供需对接的信息平台。“科创中国”（徐州市）试点城

市运营平台网址链接：

https://www.kczg.org.cn//crowd/shareorganization?provinc

e=320000&city=0，在身份认证-机构认证时，请选择入住城市：

江苏省-徐州市。

定于 2023 年 3月 5 日（周日）下午 14:00-16:00 举办第 2期

“科创中国”试点城市（徐州市）建设暨科技成果评价公益活动，

具体通知如下：

一、组织机构

主办单位：徐州市发明协会

承办单位：江苏华商企业管理咨询服务有限公司

协办单位：徐州市知识产权研究会

二、活动时间

2023 年 3 月 5 日（周日）下午 14:00-16:00

三、参加对象

徐州市发明协会和徐州市知识产权研究会会员、科技成果完

成人、各学会、企业、高校院所研发人员和技术转移工作者以及

其他感兴趣的参会人员，线下参会限额 20 名，按收到报名回执和

加入“腾讯会议”时间顺序先后，额满为止。

https://www.kczg.org.cn/crowd/shareorganization?province=320000&city=0
https://www.kczg.org.cn/crowd/shareorganization?province=320000&city=0

3

四、活动费用

免费

五、活动形式和安排

（一）本期活动采取线上和线下相结合的方式进行。参会人

员按照会议时间，登陆“腾讯会议”微信小程序，输入会议号

“934-884-334 和密码（通过报名回执邮件或微信另行告知）”，进

行在线沟通和交流。

线下参会地址：徐州市泉山区淮海西路财富大厦 1121 室（浦

发银行院内）。

（二）日程安排

13:30-14:00 参会人员登陆视频会议系统；

14:00-15:30 主题报告：第三科技成果评价在科学技术奖提

名中的作用；

15:30-16:00 交流讨论时间，讨论科创中国试点城市（徐州

市）平台资源汇聚情况；

六、“加入会议”具体操作及注意事项

（一）加入会议

报名人员可通过以下方式加入会议：

1.下载在电脑/手机客户端输入会议号；

PC 端下载：点击如下链接

https://meeting.qq.com/download-center.html?from=1001

2.点击微信的邀请链接；

3.在腾讯会议小程序输入会议号和密码。

（二）注意事项

1.线上活动过程中，请参会人员按时参加活动，全程静音，

4

注意会议纪律。

2.活动过程中，如有问题需要与专家交流，请与协会秘书处

联系，协会秘书处视情况安排交流答疑。

3.如遇线上腾讯会议平台操作问题，可随时与协会秘书处联

系。

   七、联系方式和咨询电话

联系人：孟庆才

联系电话：0516-85858688

手机：13705215499

徐州市发明协会

                                 2023 年 2 月 27 日

5

附件一：

*单位名称*

*单位地址*

*经办人姓名*  电 话  传 真

参会人姓名 性别 职务 手机 邮箱

1.

2.

*主营业务*

申请成为   主办单位□  协办单位□  支持单位□  合作单位□

参会方式 线上参会 □  现场参会□现场参会限报 20 人，按收到报名回执顺序先后，

额满为止。

现场参会地址：徐州市泉山区淮海西路 29 号财富大厦 1121 室（浦发银行院内）。

通讯地址：徐州市泉山区欣欣路 1号澳东印象城酒店 B 号楼 308 室  邮编：221008

邮箱：734467900@qq.com

注： 2023 年第 2期“科创中国”试点城市（徐州市）建设暨科技成果评价会议

会议时间：2023/03/05 14:00-17:00 (GMT+08:00) 中国标准时间 - 北京

点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/mYbLy0ISWtHW

#腾讯会议：934-884-334

会议密码：通过报名回执邮件或微信另行告知。

市发明协会 QQ 群：184295696。本报名表可到发明协会 QQ 群共享文件夹下载 word 版本。本表复印

有效，报名回执发电子邮件和 word 版本即可。

参会人姓名：